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Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/24/D/N/P/2016/53/2016  Limanowa dnia: 2016-04-11 

Wszyscy zainteresowani 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniach 2016-04-08 - 11 wpłynęły prośby (2 zestawy pytań) o wyjaśnienie zapisu specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, 
na: 

Dostawy energii elektrycznej o parametrach obowiązujących na terenie Polski dla obiektów Szpitala 
Powiatowego w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego i Podstacji Pogotowia Ratunkowego w Kamienicy, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

ZESTAW NR 1 

1. Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, 
zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do 
OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku  
z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści: "Umowa wchodzi w życie w zakresie 
każdego punktu poboru z dniem … lecz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany 
sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD".  

Odpowiedź: Tak należy rozumieć zapis pkt 5 SIWZ. 

 

2. Uprzejmie prosimy o podanie planowanej daty wejścia w życie zamówienia. 

Odpowiedź: Wg. pytania nr 1. 

 

3. Uprzejmie prosimy o podanie planowanego zużycia w trzech strefach doby.  

Odpowiedź: Planowane zużycie: 
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4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

5. Prosimy o podanie informacji, kto jest aktualnym sprzedawcą dla Szpitala Powiatowego w Limanowej.  

Odpowiedź: CORRENTE Sp. z o.o., ul. Konotopska 4, 05-850 Ożarów Mazowiecki.  

 

ZESTAW NR 2 

Zapytanie nr 1: 

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy 

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany 
sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, 
Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących: 

a) danych: 

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki 

- numer NIP 

- numer REGON 

- adres punktu poboru - (miejscowość, ulica, kod pocztowy) 

- przeznaczenie punktu poboru 

- grupa taryfowa  

- kod PPE 

- roczny wolumen energii elektrycznej 

- numer licznika 

- numer aktualnie obowiązującej umowy 

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy 

b) dokumentów: 

- pełnomocnictwo 

- dokument nadania numeru NIP 

- dokument nadania numeru REGON 

- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka 

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz 
pełnomocnictwa 

- numer rachunku bankowego. 

Odpowiedź: Tak – Zamawiający spełni ww. wymogi. 

 

Zapytanie nr 2: 

Dotyczy obecnie obowiązujących umów 

Czy Zamawiający obecnie posiada umowy kompleksowe czy odrębne umowy na sprzedaż energii elektrycznej oraz na 
świadczenie dystrybucji energii elektrycznej? 

Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? 

Odpowiedź: Zamawiający posiada odrębne umowy obowiązujące do końca kwietnia 2016 r. 

 

Zapytanie nr 3: 

Dotyczy ofert promocyjnych 

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku, gdy 
Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu 
zamówienia?  

Odpowiedź: Nie. 
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Zapytanie nr 4: 

Dotyczy rozdziału 5 SIWZ  

 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o jednoznaczne określenie terminu realizacji zamówienia od dnia 01.06.2016r. do 
dnia 30.05.2018r.  

Jednoznaczne określenie terminu realizacji zamówienia jest niezbędne w celu dokonania wyceny dla szacowanego 
wolumenu przedstawionego w SIWZ i załącznikach, zgodnie z różnymi cenami jednostkowymi "energii czarnej" dla 
różnych okresów sprzedaży na Towarowej Giełdzie Energii.  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

Zapytanie nr 5: 

Dotyczy pkt. 17.2 rozdziału 17 SIWZ 

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 6: 

Dotyczy pkt. 19.4 lit. b rozdziału 19 SIWZ  

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie następującego zapisu: 

"…oraz aktualnej taryfy."  

Wykonawca wyjaśnia, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia warunki realizacji przedmiotu 
zamówienia wynikają z SIWZ i oferty Wykonawcy, a cena jednostkowa podlega indywidualnej wycenie. Taryfa 
Sprzedawcy i ewentualne jej zmiany nie odnoszą się do przedmiotowego postępowania.  

Wskazany zapis ma zastosowanie w przypadku oddzielnej umowy o świadczenie usług dystrybucji, która winna być 
zawarta między Zamawiającym a lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.  

Odpowiedź: Zamawiający usuwa z pkt. 19.4.b „…oraz aktualnej taryfy”. 

 

Zapytanie nr 7: 

Dotyczy pkt. 19.6 rozdziału 19 SIWZ  

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący: 

"Cena nie ulegnie zmianie przez okres realizacji zamówienia, z wyjątkiem zmiany stawki podatku VAT i podatku 
akcyzowego. Wykonawca związany jest ceną za 1 kWh w poszczególnej grupie taryfowej. W przypadku zmiany Ustawy 
oraz przepisów wykonawczych, wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub 
certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej, o których mowa w umowie ulegną 
zmianie w odniesieniu do kosztów wynikających z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia 
w życie." 

Zamawiający określił okres realizacji zamówienia wynoszący 24 miesiące.  

Cena jednostkowa zaoferowana w ofercie Wykonawcy będzie tym samym stała przez cały okres realizacji zamówienia.  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

Zapytanie nr 8: 

Dotyczy pkt. 19.10 ppkt. 1 lit. a rozdziału 19 SIWZ  

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o usunięcie przedmiotowego zapisu. Podmiotem odpowiedzialnym za jakość  
i parametry dostarczanej energii elektrycznej jest Operator Systemu Dystrybucyjnego, z którym Zamawiający winien 
mieć zawartą oddzielną umowę o świadczenie usług dystrybucji.  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
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Zapytanie nr 9: 

Dotyczy pkt. 19.10 ppkt. 1 lit. d rozdziału 19 SIWZ  

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o usunięcie następującego zapisu: 

"…jeśli w wyniku tych zmian nie nastąpi zwiększenie wartości umowy w zakresie danego pakietu." 

Wykonawca pragnie zauważyć, iż przy zostawieniu zapisu w formie proponowanej przez Zamawiającego, przy 
osiągnięciu szacowanej wartości zamówienia może dojść do sytuacji rozwiązania umowy przed terminem końca 
obowiązywania umowy. Wskazany zapis może ponadto uniemożliwić dodawanie nowych punktów poboru energii.  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

Zapytanie nr 10: 

Dotyczy pkt. 19.10 ppkt. 1 lit. e rozdziału 19 SIWZ  

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu.  

Obniżenie ceny netto może nastąpić jedynie w wyniku zmiany obowiązujących przepisów prawa (podatek akcyzowy), 
co Zamawiający zawarł w pozostałych zapisach SIWZ.  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

Ad. 8 – 10. Zamawiający określił jedynie potencjalne przesłanki zmiany umowy. 

 

Zapytanie nr 11: 

Dotyczy rozdziału 19 SIWZ  

Wykonawca wnosi o dodanie do SIWZ zapisu o tym, że Zamawiający może dodawać nowe PPE oraz zmieniać grupy 
taryfowe dla istniejących punktów poboru jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które są wymienione w SIWZ i 
załącznikach oraz będą wycenione w ofercie. Dodanie PPE z grupą taryfową niezgodną z ofertą wiąże się ze zmianą 
przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Wynika to z przepisów ustawy pzp. 

 

Zapytanie nr 12: 

Dotyczy dostosowania układów pomiarowo-rozliczeniowych. 

Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe objęte postępowaniem przetargowym są dostosowane do zasady TPA? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


